
llllllllllllíllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0857/2023/IM/0

odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 11637498 DIČ: CZ11637498
Moravskoslezský kraj Digital Construction Consulting s.r.o.

28. října 2771/117 ' Stupkova 1441/7
70218 Ostrava 17000 Praha

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

poskytnutí služeb spočívajících v posouzení plnění, koordinace projektů a poradenské činnosti projektů realizovaných v
rámci zavádění metody BIM na krajském úřadě Moravskoslezského kraje.
Projekty: Výstavba budovy školní družiny, Výstavba administrativní budovy, Rekonstrukce sportovní haly včetně
zázemí a další vybrane projekty objednatele.
Podrobný popis předmětu služby u uvedených projektů:
-zjištění aktuálního stavu posouzení připravených digitálních modelů staveb a funkčnosti a nastavení společných datových
prostředí CDE,
. návrh vhodného postupu digitalizace,
-zpracování kontroly vyplněnosti negrafických informací (vlastností) a geometrie digitálních modelů staveb,
- zpracování příloh zadávací dokumentace pro výběr uchazečů výstavby a případné návrhy na úpravy smluv a samotné
zadávací dokumentace za účelem využití digitalizace,
» výkon role správce informací BIM,
» poradenská činnost při zavádění metody BIM na krajském úřadě Moravskoslezského kraje.

Podkladem pro úhradu ceny za služby budou faktury vystavené na měsíční plnění se splatností 30 kalendářních dnů ode
dne doručení objednateli.

Datum požadovaného splnění: zahájení 10/2023, dokončení 07/2024, tzn. 10 měsíců, přičemž měsíčně se předpokládá
cca 18 h

Přílohy: -

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.
Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle ; 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradív termínu splatnosti této faktury aanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečněnízdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plněnív insolvenčním řízení.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucíjiného ústředního správního úřadu, VJehDŽ čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodníspolečnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 300 000,00 Kč

Datum: —2 .W. 2023
Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezský kraj

Indentifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0857/2023/IM/O



_ _

Předmět: FW: Objednávka č.70857/2023/IM/O
Přílohy: OOZOGBBZSFFE231003090540.pdf

Subject: RE: objednavka c, 0857/2023/HVl/O

Dobrý den,

potvrzují převzetí a akceptují.

Digital Construction Consulting s„r.o.

Stupkova 1441/7,
170 00, Praha 7

mobil: +420 607 672 023

V,!


